

## BESTYRELSENS BERETNING for 03.04.09 – 22.03.10.

I denne periode har der været afholdt 2 ekstraordinære generalforsamlinger og 5 bestyrelsesmøder.

Grundet for sent afholdelse af den ordinære generalforsamling, og div. uklarheder i vedtægterne blev den ordinære generalforsamling erklæret for ugyldig, og i stedet blev ved Søren Eller gennemført en ændring af vore vedtægter, så de er i overensstemmelse med de nutidige behov.

Den 12.05.09 afholdtes ekstra ordinær generalforsamling for godkendelse af de ændrede vedtægter, og d. 11.06.09 blev ændringerne endelig vedtaget og godkendt.

På mødet d. 27. maj 2009 konstituerede bestyrelsen sig med Erik Hvidberg Jørgensen som næstformand, Jørn Raahede som kasserer, Henrik Møller som sekretær, og Kristina Larsen blev hjemmesideansvarlig.

Der vedtoges, at opkræve kontingent via et indbetalingskort.

Hvert bestyrelsesmedlem bliver kontaktperson for en gruppe grundejere, og skal følge op med uddeling af div. materiale herunder indbetalingskort.

Med baggrund i afslaget på ansøgning til Real Dania, som vi modtog til sidste generalforsamling, vedtoges, at arbejde videre med udarbejdelse af ansøgninger til de ”store” fonde, og hvis det ikke lykkes, da at fortsætte med de mindre fonde.

Med baggrund i den for tiden drøftede privatisering drøftedes under evt. en privatisering af Leos Alle, hvilket dog ikke havde spor interesse.

På mødet d. 18.aug.2009 blev vedtaget, at arbejde videre med ansøgning til A.P.Møllers fond.

Der sendes en skrivelse til Teknisk udvalg for kendskab til tidspunktet for etablering af den bløde kurve Leos Alle / Bargumsvej.

Endvidere vedtoges at lave en skrivelse Banedanmark i samarbejde med Tønder Kommune omkring vedligeholdelse af banelegemet ved lyskrydset Kongevej/Leos Alle.

På mødet d. 20.oktber 09 drøftedes første oplæg til forretningsordenen.

Endvidere drøftedes en ny model ESCO, som kommunerne har for energirenovering af bl.a. skoler, børnehaver osv., hvorunder f. eks. Gadebelysning på Leos Alle kunne reoveres.

På mødet d. 19. jan. 2010 blev vedtaget at bestille 1000 stk. indbetalingskort.

Forretningsordenen blev endelig godkendt.

Positivt svar fra Kommunen, idet at, så snart frosten er af jorden starter opmålingerne til den bløde kurve Leos Alle / Bargumsvej, med efterfølgende projektering og forventelig udførelse i efteråret 2010.03.19

På mødet d. 02.03.2010 orienteredes om afslaget fra A.P.Møllers Fond, men det blev straks besluttet at arbejde videre med TRYG Fonden.

Der var modtaget div. materiale bl. a. om medlemskab af Parcelhusejernes Landsforening, hvilket dog ikke anses for nødvendig.

Endvidere orienteres om en artikel om støjreducerende asfalt, som kan blive aktuel for udlægning på Leos Alle, idet det giver en reduktion på op til 8 decibel, og idet 3 decibel svarer til en halvering, så er 8 rigtig meget.

Til hjælp for både borgere og Tønder Kommune, har Kommunen på sin hjemmeside lanceret en side omkring veje "Giv os et praj", hvis der bl.a. er huller i vejen, samt "Nabo til vej", hvor skelmæssige forhold er beskrevet.

2009 har været en kamp op af bakke med afslag fra de 2 fonde, men i starten af det nye år, ser det ud til, at vi nu har fået hul på bylden med en kommende etablering af den bløde kurve Leos Alle / Bargumsvej.

Medlemsmæssigt har det heller ikke været et godt år, idet vi er nede på 21 medlemmer, men det, er der enighed om fra bestyrelsens side, skal ændres ved personlig opfølgning og betaling via indbetalingskort.

Så tag godt imod bestyrelsesmedlemmerne, når I bliver kontaktet for medlemskab af Grundejerforeningen LEOS ALLE.

Følg i øvrigt med på vor hjemmeside [www.leosalle.dk](http://www.leosalle.dk)

På bestyrelsens vegne

Henning Stengaard Mortensen